
Zaawansowany trenażer do wkłuć
Zapytaj o cenę: +48 605999769, kontakt@openmedis.pl

Kod produktu: SM01459

Symulator przeznaczony do treningu wkłuć. Zawiera 4 słabo widoczne naczynia krwionośne o rożnych wielkościach.
Jedna z żył jest głębiej położona. Trenażer pozwala na wykonanie zastrzyków  i pobranie krwi. Wykonany jest ze
skóropodobnego materiału Dermalike. Po prawidłowym umieszczeniu igły w naczyniu, fantom pozwalana na
wyczucie realistycznego przepływu wstecznego  Idealnie nadaje się dla studentów kierunków medycznych
-medycyna, pielęgniarstwo.

Informacje dodatkowe:

wymiary: 36cmx36c,x12,5cm
waga: 3kg

Model produkowany jest przez niemiecka firmę 3B Scientific, jednego
z najbardziej rozpoznawalnych i uznanych producentów pomocy
dydaktycznych z dziedziny medycyny.

 

Firma 3B Scientific została założona w 1948 roku w Hamburgu w
Niemczech i stała się jednym z wiodących światowych producentów
rozwiązań w zakresie edukacji medycznej i naukowej. Portfolio
produktów obejmuje pełną i wszechstronną gamę sprzętu do
symulacji i szkolenia umiejętności, anatomii, opieki zdrowotnej i
edukacji pacjentów i jest stale aktualizowane o nowe produkty i
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innowacje. Reprezentowana w ponad 120 krajach na całym świecie
marka 3B Scientific® oznacza najlepszą jakość, najlepszą wartość i
najlepszą obsługę. Misją 3B Scientific jest rozwój usług medycznych i
opieki zdrowotnej poprzez jakość, zakres i globalny zasięg
odpowiednich produktów edukacyjnych i symulacyjnych.

 

Modele anatomiczne to idealne pomoce naukowe dla wszystkich,
którzy pragną zgłębić wiedzę na temat budowy ludzkiej anatomii
różnych obszarów ciała. Ułatwiają proces edukacji, znacznie
przyspieszają naukę poprzez umożliwenie zrozumienia budowy i
funkcji układów i narządów człowieka. Użycie różnych kolorów do
pomalowania poszczególnych elementów, ułatwia naukę topografii
struktur anatomicznych oraz wzajemnych relacji miedzy nimi. Dzięki
zastosowaniu najwyższej jakości materiałów oraz zaawansowanych
metod produkcyjnych modele anatomiczne, cechują się dużą
wytrzymałością i dokładnością wykonania.
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